

## Ürün Belgelendirme Markası Kullanım Şartları

Ürün belgelendirme markası kullanmaya hak kazanmış firmalar, aşağıda belirtilen kurallara uymak zorundadır.

- Akreditasyon ve/veya sertifikasyon markası ürün üzerinde, ürün sertifikasyonu anlamına geleceğinden kullanılamaz.
- Sertifikanın askıya alınması durumunda, askı süresince sertifika ve marka kullanılamaz.
- Sertifikanın geri çekilmesi durumunda, geri çekildiği tarihten itibaren sertifika ve marka kullanılamaz.
- Marka, sertifikasyon kapsamı dışındaki faaliyetlerin de belgelendirildiği iması oluşacak şekilde kullanılamaz.
- Sertifikasyonun kapsamı daraltıldığında marka, kapsam daraltma ile ilgili reklam malzemelerinde kullanılamaz.

Aşağıdaki tablo, sertifikasyon markasının nasıl kullanılacağını gösterir:

Standart	Ürün üzerinde *1	Ürünlerin taşınması için kullanılan büyük kutular, v.b. üzerinde *2	Reklam amaçlı broşür, matbu madde, v.b. üzerinde (kartvizit hariç)
ISO 3834, EN 15085	İzin verilmez	İzin verilir *4	İzin verilir *4
Yapı Malzemeleri Yönetmeliği	İzin verilmez*5	İzin verilir *4	İzin verilir *4

\*1 Elle tutulur ürünün kendisi ve bu ürünün bireysel, ambalajı, muhafazası vb.

\*2 Son kullanıcıya ulaşmayan mukavva kutu, koli v.b. ambalaj.

\*3 Marka, belirli bir şekile/forma sahiptir ve geçerliliğine ilişkin özgün ibare/ler içerebilir.

Yalnız sözlü bir ifade/açıklama sertifikasyon markası yerine geçmez. Böyle bir ifade/açıklama gerçek durumu göstermeli, yanlış anlamaya yol açmamalıdır.

Örneğin "ISO 3834 belgeli ürün" v.b. ifade, hatalı olduğu ve yanlış anlamaya yol açacağı için kullanılamaz.

\*4 Marka'nın kullanılmasında ISO/IEC 17065 ve sertifikasyon kontratı dikkate alınmalıdır.

## Ürün Belgelendirme Markası Kullanım Şartları

\*5 Ürün üzerinde CE markası onaylanmış kuruluş kimlik numarası (2354) ve etiketi yapı malzemeleri yönetmeliğine ve ilgili harmonize standarda göre kullanılmalıdır.

### Reklam Amaçlı Marka kullanım örneği :

**TÜRKAK akreditasyonu altında ISO 3834 ve EN 15085'e göre gerçekleştirilen belgelendirmeler için :**



## Ürün Belgelendirme Markası Kullanım Şartları



### TÜRKAK AKREDİTASYON MARKASININ TANITIM/REKLAM MALZEMELERİNDE KULLANIMI

TURKAK logo kullanımı güncel R 10-06 Akreditasyon Markası'nın TÜRKAK Tarafından Akredite Edilmiş Kuruluşlarca Kullanılmasına İlişkin Şartlar Rehberinde belirtilen şartlar esas alınarak kullanılmalıdır.